РФ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.10.2015 г.                               д. Бенцы                                    № 16

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Бенецкое сельское поселение

Западнодвинского района Тверской
области путём изложения его в новой редакции.

                  В связи с необходимостью приведения Устава  Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского  района Тверской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ), Совет депутатов  Бенецкого сельского поселения  Р Е Ш И Л:
         1. Внести изменения и дополнения в Устав  Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области путем изложения Устава в новой редакции. (Прилагается)

         2.Направить настоящее решение Совета депутатов  Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области  для государственной регистрации в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по   Тверской области.

       3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания, за исключением пункта 1, который вступает в силу после государственной регистрации изменений и дополнений в Устав  Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области и официального обнародования.

Глава   Бенецкого
сельского поселения:                                                     О.В. Смирнова